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התפרצות הקורונה: היום שאחרי -
מגמות בתחום המידע ושירותי הבריאות

07/04/2020

אף שאנו עדיין בעיצומו של משבר רפואי וכלכלי גלובלי, שסופו אינו נראה כרגע
באופק, כבר כעת ניתן לומר כי עם שוך הסערה והשגת שליטה יחסית בהתפרצות

הנגיף לא יהיה כמעט תחום בו הדברים יהיו כפי שהיו טרום התפרצות המגפה.
 

נראה שכמעט כל השירותים אותם אנו צורכים מאז התגברות המשבר - קניות, חינוך,
רפואה ועוד - הופכים להיות שירותי אונליין ובסבירות גבוהה יאיצו גם תהליכים קיימים
בתחומים רבים כמו הרכב האוטונומי ורובוטי השליחויות. הדבר נכון גם לגבי
התקשורת הבינאישית, הפיזית והווירטואלית גם יחד. המסכים, שבעבר נתפסו
כמרחיקים ומבודדים, בימים אלה הם שמאפשרים לנו תחושת סולידריות, קשר עם בני
משפחתנו וקרובינו ויכולת שלא להיות לגמרי לבד נוכח הגבלות התנועה המוטלות על

כולנו.
 

עבודה מהבית, לימוד מרחוק,  הסתפקות במועט והתמקדות בצרכים החיוניים באמת,
שיפור באיכות האוויר ובמקורות המים וירידה חדה במפלס הרעש, כל אלה מלווים

אותנו בתקופה האחרונה וחלקם ילוו אותנו כנראה גם בהמשך בעוצמה כזו או אחרת.
 

ברשימה קצרה זו אני מבקש להתמקד בהשפעה שתהיה להתפרצות נגיף הקורונה
הגלובלית על מערכת הבריאות ושירותי הרפואה, וההזדמנויות הכבירות בתחום שמזמן

המשבר לצד נזקיו הרבים והנרחבים.
 

קריסת מערכות הבריאות תחת העומס המוטל עליהן נוכח התפרצות הנגיף במדינות
מתקדמות ביותר, מעצימה את ההכרה ההולכת וגוברת בשנים האחרונות כי עולם
הרפואה ושירותי הרפואה נדרשים לשינויים מרחיקי לכת על מנת לעמוד בייעודם
לספק לבני האדם את הטיפול הראוי והאיכותי המגיע להם. הצורך לטפל באנשים
מחוץ לבתי החולים, לאפשר ניטור וטיפול מרחוק, להיעזר במערכות מתוחכמות
ומהירות של למידת מכונה ובינה מלאכותית לאבחון ותמיכה בקבלת החלטות, ולטפל
בחולים טיפול ממוקד מותאם אישית לנתוניהם ולמצבם הופכים עם התפרצות המגפה

העולמית משאיפה לצורך דחוף ואקוטי.
 

הזמנים המיוחדים בהם אנו מצויים אף מבהירים ביתר שאת כמה מידע אמין וטוב,
ופרקטיקות ניהול מידע מבוססות ואחראיות חשובות יותר מתמיד. ניהול אחראי של
מידע, וידוא כי המידע הוא שלם, רלוונטי ואמין, אבטחתו ושימוש בו למטרות טובות
ולקידום האנושות הם לא רק הדבר הנכון וההגון לעשותו, אלא יש בהם צורך של
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ממש על מנת לקבל תוצאות מושכלות יותר.
 

כאשר כל אלה חוברים יחדיו במדינת ישראל - שלה שילוב ייחודי של גופי מחקר
ורפואה ברמה גבוהה ביותר, בסיסי מידע רפואי דיגיטלי נרחבים ומרובי שנים המרוכזים
בידי מספר גופים מצומצם, ויזמים יוצאי דופן במידת היצירתיות והנחישות שלהם בצד
יכולות טכנולוגיות מן המעלה הראשונה – נוצרת הזדמנות ייחודית ויוצאת דופן לישראל
להפוך לאחת המדינות המובילות בתחום הבריאות הדיגיטלית, על נגזרותיה השונות,

אם לא למובילה שבמדינות העולם בתחום.
 

התנופה העולמית הצפויה בתחום המד-טק, שהתפרצות וירוס הקורונה שאינו יודע
גבולות, תרתי משמע, תאיץ אותה ללא צל של ספק, והאתגרים הרפואיים הגדולים
ביותר שהדור שלנו ידע, אשר מציבים לקובעי המדיניות ולמומחי הרפואה יעדים
שיכתיבו פיתוחים ושימושים גוברים והולכים בתחום הבריאות הדיגיטלית, טומנים

בחובם הזדמנויות עצומות לעוסקים בתחום בכלל ובישראל בפרט.
מי שישכיל להאיץ את השקעותיו בתחום, ויזום פיתוח כלים ואמצעים חדשים וחדשניים
צפוי להיות חלק מחוד החנית של התמודדות העולם עם אתגרי הבריאות והרווחה

הצפויים לו, ולפוטנציאל הצלחתו הכלכלית והעסקית אין  שיעור.
 

אין לי ספק כי היזמים בישראל והמומחים מכלל התחומים הרלוונטיים ירימו את
הכפפה, ויתרמו למדינה מנוע צמיחה כלכלי יוצא דופן ומתמשך. אנו נעמוד לרשות כל
העוסקים בתחום בליווי, בייעוץ ובהליכה יד ביד (וירטואלית עד לקבלת הנחייה אחרת)
משלב ההקמה והייזום, קביעת ארכיטקטורת המוצרים והשירותים, האסטרטגיה

העסקית ועד לפריצה וההצלחה המיוחלים.
 

פרטי קשר 

אלון בכר, שותף
03-6103157

alonb@meitar.com

מובהר, כי האמור לעיל הינו מידע כללי, אין בו התייחסות לנסיבות ועובדות ספציפיות ואין לראות בו
משום חוות דעת ו/או ייעוץ משפטי לעניין קונקרטי.
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